РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.12.2014 г.                                       с. Ларичиха                                            № 94
	Об утверждении Правил землепользования и застройки Ларичихинского сельсовета

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании результатов публичных слушаний от 28.11.2014 г. и постановления главы администрации Ларичихинского сельсовета от 01.12.2014 № 22 «О согласовании проекта правил землепользования и застройки», Совет депутатов Ларичихинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1.
 Утвердить Правила землепользования и застройки Ларичихинского сельсовета (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, имуществу и социальной сфере (председатель Клименко И.С.).

Глава  сельсовета

   В.Г. Гребенюк